
Absolut Masculí
CAT-3804872-A-N-c ADRIÀ NAVARRETE JIMÉNEZ ESP 11/6/2001 CE Roots Performance
TCAT220 AITOR MUÑOZ ZAMBRANA ESP 28/2/1989 CA Montornes
CAT-3767885-A-N-c ALBERT MIR ESTANY ESP 10/7/1995 R3 Ripollet Triatló
CAT-3744493-A-N-s ALBERT ROSELLO CASTAÑARES ESP 5/10/1971 G.A. Lluïsos Mataro
CAT-3748981-A-N-s ALBERTO VIERA MARMOL ESP 24/12/1982 CA Montornes
CAT-3700239-A-N-c ALEJANDRO GIRAL AGUILAR ESP 27/7/1978 CA Sedentaris.CAT
CT14914 ALEJANDRO RODRIGUEZ PRITCHARD ESP 1/5/1989 L'Hospitalet At.
TCAT36 ALEJO RUIZ VILLEGAS ESP 21/3/1959 INDEPENDIENTE
CT2697 ALFRED TORRENTS FONT ESP 20/6/1955 G.A. Lluïsos Mataro
CT26956 ANGEL MARTINEZ RODRIGUEZ ESP 12/7/1973 FACVAC Valls
CAT-3708532-A-N-s ANGEL RUBIO MOURA ESP 29/6/1957 RTC Running Club
CL29145 ANTONI BALTAR FERNANDEZ ESP 10/9/1963 CA La Sansi
CT2990 ANTONIO PADILLA PELEGRINA ESP 19/8/1960 CA Montornes
CAT-3743349-A-N-s ANTONIO POLO GARCIA ESP 2/5/1952 Cornellà Atlètic
CL7717 AXEL HIDALGO VAZQUEZ ESP 20/11/1991 CE Irunwithleiva
CT25251 CARLES MONTLLOR VEGAS ESP 15/1/1987 LEA La Blanca
CAT-3796802-A-N-s CARLOS GÁMEZ RUIZ ESP 15/12/1983 CA La Sansi
CAT-3816503-A-T-c DAMIA VIVES MAESTRE ESP 7/11/2000 CA Montornes
CT17880 DANIEL ALVAREZ GORGOJO ESP 9/10/1973 Cornellà Atlètic
CAT-3753873-A-T-s DANIEL CAMPOS HULL ESP 3/8/1989 CA Mollet
CL15324 DAVID BASULTO GIL ESP 15/3/1973 U Colomenca At.
CAT-3753296-A-N-c DAVID DALMAU NAVARRO ESP 11/1/1993 PCteam
CAT-3768060-A-T-c DAVID GONZALEZ DOMINGUEZ ESP 25/10/1974 R3 Ripollet Triatló
CAT-3813878-A-N-c DAVID TARTER ROVIRA ESP 19/4/1973 Avinent Manresa
CAT-3790352-A-T-c DMITRIJS SERJOGINS LAT 23/2/1993 CA La Sansi
CAT-3767528-A-T-c EDUARDO ORTEGA LOPEZ ESP 21/2/1974 CA Montornes
CAT-3774733-A-T-p EDUARDO SERRANO MORALES ESP 25/2/1972 CA Montornes
CL28010 ENRIC SABATE ROIG ESP 12/5/1968 CA Terres de l´Ebre
CAT-3755757-A-N-c ERIC GARCIA MEDINA ESP 10/5/2002 CA Montornes
CL11582 EVELI GARCIA MARTINEZ ESP 24/8/1991 CA Palafrugell-GiCB
CAT-3750347-A-T-c FERNANDO ANDREO GARCIA ESP 15/9/1974 Club Atlètic Palau
CT20175 FERRAN DE TORRES BURGOS ESP 11/3/1967 CA Terres de l´Ebre
CAT-3755745-A-N-p FRANCISCO DIAZ PLATA ESP 12/9/1957 CA Montornes
CAT-3717011-A-N-c FRANCISCO PEREZ VERDUGO ESP 7/9/1978 INDEPENDIENTE
CT18241 FRANCISCO VILA TORREMORELL ESP 29/9/1961 CE Penedès
CL29490 GABRIEL ACOSTA GONZALEZ ESP 14/3/1964 U Colomenca At.
CAT-3781435-A-T-c ILDEFONSO TERUEL SANCHEZ ESP 12/11/1959 JA Montcada
CAT-3718789-A-T-c INDALECIO TUTUSAUS ROSELL ESP 23/10/1960 CA Sedentaris.CAT
CAT-3749617-A-T-s ISAAC PARADAS FALCO ESP 19/1/2002 CA Mollet
CT2826 ISIDRE MORAGAS RECASENS ESP 18/12/1955 CA Lloret-La Selva
CAT-3700230-A-N-c ISMAEL VILLALBA OSABA ESP 9/8/1979 CA Sedentaris.CAT
CAT-3755764-A-N-p IVAN LIMIA BOO ESP 12/5/1980 CA Montornes
CAT-3790025-A-N-c JAUME LEIVA BEATO ESP 30/7/1983 CE Irunwithleiva
CAT-3720872-A-T-s JAVIER MARTINEZ BURGOS ESP 27/8/1981 CA Mollet
CAT-3755772-A-N-p JAVIER PIZARRO GARCIA ESP 20/7/1984 CA Montornes
CAT-3782672-A-T-c JESÚS PÉREZ CEREZO ESP 4/5/1982 R3 Ripollet Triatló
TCAT749 JOAN BAPTISTA SUGRANYES LIÑANA ESP 23/12/1971 Athletic Track Tarragona
CAT-3753029-A-N-s JOAN BAYE NADAL ESP 2/3/1955 CA Palafrugell-GiCB
CAT-3812243-A-N-s JOAN DÍAZ RUBIO ESP 14/8/1985 CE Irunwithleiva
CAT-3764935-A-T-c JOAN MARTÍ RAMONEDA SENTENACH ESP 15/8/1982 G.A. Lluïsos Mataro
CT1965 JOAN MIQUEL COROMINA CASTELL ESP 13/8/1967 G.A. Lluïsos Mataro
CT13129 JOAN PEDRAZA RODRIGUEZ ESP 9/7/1959 CA Palafrugell-GiCB
CT13289 JOAQUIN PAREJO MACHO ESP 2/7/1958 CA Mollet
CAT-3767950-A-N-s JORDI LINARES HERNANDEZ ESP 17/1/1977 R3 Ripollet Triatló
CAT-3804866-A-N-c JORDI MUELA CASTRO ESP 10/6/1987 CE Roots Performance
CAT-3768717-A-T-c JORDI VALLESPIN BENITEZ ESP 2/9/1968 U Colomenca At.
CAT-3788886-A-N-c JOSE FERNANDEZ TORRREJÓN ESP 11/9/1959 U Colomenca At.
CT27962 JOSE LUIS CRUZ INFANTES ESP 13/1/1979 CA La Sansi
CAT-3710410-A-N-s JOSE REINA FERNANDEZ ESP 8/2/1969 CA Sant Just
CL442 JOSEP MASSA ROURA ESP 22/2/1959 CA Palafrugell-GiCB
CL18193 JOSEP VILLANUEVA VILAMAJOR ESP 26/2/1970 CE Universitari
CAT-3731107-A-N-c JUAN CARLOS CHAMORRO CARRILLO ESP 14/3/1963 Transperfect by TMB for Afanoc
CAT-3789867-A-N-c JUAN FERNÁNDEZ TORREJÓN ESP 5/12/1967 U Colomenca At.
CAT-3774726-A-T-p JUAN MANUEL HURTADO FERNANDEZ ESP 31/12/1970 CA Montornes
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CT277 JUAN MIGUEL LOPEZ SANCHEZ ESP 23/1/1994 CA Mollet
CAT-3744514-A-N-c JUAN PEDRO SANZ COCA ESP 13/11/1967 G.A. Lluïsos Mataro
CAT-3696604-A-T-c LLUIS GARCIA ROMAN ESP 17/2/1980 CE Irunwithleiva
TCAT229 LORENZO CORTES LOPEZ ESP 4/8/1978 CA Montornes
CAT-3768973-A-N-s MANEL SANCHEZ GOMEZ ESP 5/8/1977 Avinent Manresa
CAT-3755768-A-N-p MANUEL ORTEGA LOPEZ ESP 8/7/1976 CA Montornes
CAT-3749726-A-T-c MARC MERINO GONZALEZ ESP 31/7/1988 CA Canovelles
CT21053 MARC TORT MORENO ESP 11/3/1971 CA Mollet
CT2044 MARCEL COLLADO MORENO ESP 12/2/2004 CA Montornes
CAT-3745393-A-N-c MIGUEL ANGEL MARTINEZ HERNANDEZ ESP 28/12/1978 Avinent Manresa
CAT-3785657-A-N-c MIGUEL ANGEL MOLINA PORCEL ESP 15/7/1974 G.A. Lluïsos Mataro
CAT-3808252-A-N-c MIGUEL GONZALEZ PARRA ESP 10/8/1974 CA Sedentaris.CAT
CAT-3784700-A-N-c MIGUEL MORENILLA DOMINGUEZ ESP 31/8/1974 CA Sedentaris.CAT
CAT-3768773-A-N-c MIQUEL ANGEL SOLE PEREZ ESP 4/3/1980 CA Les Tortugues
CAT-3765176-A-T-c MIQUEL JIMENEZ CASADO ESP 22/1/1964 CA Atletesvng.org
CAT-3738409-A-N-s MOURAD MOUNIM NAAMAN ESP 31/1/1995 ADA Calvià - Vistasol
CAT-3700232-A-N-c NARCISO JAVIER BAZURTO ROMERO ESP 29/10/1972 CA Sedentaris.CAT
TCAT225 NELSON MADARNAS PELAEZ ESP 4/1/1978 CA Montornes
CT11787 ORIOL VILAPLANA VILAR ESP 14/4/1984 Ripollet UA
CAT-3756722-A-N-c OSCAR DEMETRIO SHIGUE VELEPUCHA ESP 6/8/1975 Avinent Manresa
CT27313 PEDRO MUÑOZ VALENCIA ESP 19/4/1982 26millas MATICAL
CAT-3786557-A-T-s PERE BOADAS GOMBAU ESP 8/9/1967 CA Lloret-La Selva
CL13034 RAFAEL RIOS PALLÁ ESP 30/4/1968 CA Sant Celoni
CAT-3756361-A-N-c ROBERT TROY FERNANDEZ ESP 21/9/1969 Avinent Manresa
CAT-3782688-A-T-c ROGER GUAL RUIZ ESP 2/5/1983 R3 Ripollet Triatló
CAT-3746317-A-N-c RUBEN LEIVA BEATO ESP 25/3/1980 CE Irunwithleiva
CAT-3807457-A-T-c RUBEN MORENTE ROBLES ESP 7/5/1978 JA Montcada
CAT-3780392-A-N-c SEBASTIAN VECIANA CALVENTE ESP 3/2/1985 INDEPENDIENTE
CAT-3783594-A-T-c SERGI ARIACA CAMPENY ESP 21/4/1989 CA La Sansi
CT2179 SERGI CINCA MORROS ESP 21/12/1973 CE Irunwithleiva
CAT-3804864-A-N-c SERGI MASIP COSIN ESP 3/8/1993 CE Roots Performance
CAT-3744541-A-N-c SERGI RIERA DURAN ESP 21/3/1978 G.A. Lluïsos Mataro
CAT-3709987-A-N-s SERGIO FERNÁNDEZ MUNERA ESP 11/7/1994 RTC Running Club
TCAT533 SERGIO PLANAS ROMEU ESP 8/4/1971 Athletic Track Tarragona
CY103 TONI GIMENEZ RODRIGUEZ ESP 4/6/1973 JA Montcada
CT24729 VICTOR RODRIGUEZ MATUTE ESP 17/1/2000 CA Olesa
CAT-3740311-A-N-c XAVIER TOMASA SERRANO ESP 1/12/1986 INDEPENDIENTE



Màster Masculí
TCAT220 AITOR MUÑOZ ZAMBRANA ESP 28/2/1989 CA Montornes M35
CT14914 ALEJANDRO RODRIGUEZ PRITCHARD ESP 1/5/1989 L'Hospitalet At. M35
CT25251 CARLES MONTLLOR VEGAS ESP 15/1/1987 LEA La Blanca M35
CAT-3753873-A-T-s DANIEL CAMPOS HULL ESP 3/8/1989 CA Mollet M35
CAT-3812243-A-N-s JOAN DÍAZ RUBIO ESP 14/8/1985 CE Irunwithleiva M35
CAT-3804866-A-N-c JORDI MUELA CASTRO ESP 10/6/1987 CE Roots Performance M35
CAT-3749726-A-T-c MARC MERINO GONZALEZ ESP 31/7/1988 CA Canovelles M35
CAT-3783594-A-T-c SERGI ARIACA CAMPENY ESP 21/4/1989 CA La Sansi M35
CAT-3740311-A-N-c XAVIER TOMASA SERRANO ESP 1/12/1986 INDEPENDIENTE M35

CAT-3748981-A-N-s ALBERTO VIERA MARMOL ESP 24/12/1982 CA Montornes M40
CAT-3796802-A-N-s CARLOS GÁMEZ RUIZ ESP 15/12/1983 CA La Sansi M40
CAT-3755764-A-N-p IVAN LIMIA BOO ESP 12/5/1980 CA Montornes M40
CAT-3790025-A-N-c JAUME LEIVA BEATO ESP 30/7/1983 CE Irunwithleiva M40
CAT-3720872-A-T-s JAVIER MARTINEZ BURGOS ESP 27/8/1981 CA Mollet M40
CAT-3755772-A-N-p JAVIER PIZARRO GARCIA ESP 20/7/1984 CA Montornes M40
CAT-3782672-A-T-c JESÚS PÉREZ CEREZO ESP 4/5/1982 R3 Ripollet Triatló M40
CAT-3764935-A-T-c JOAN MARTÍ RAMONEDA SENTENACH ESP 15/8/1982 G.A. Lluïsos Mataro M40
CT11787 ORIOL VILAPLANA VILAR ESP 14/4/1984 Ripollet UA M40
CT27313 PEDRO MUÑOZ VALENCIA ESP 19/4/1982 26millas MATICAL M40
CAT-3782688-A-T-c ROGER GUAL RUIZ ESP 2/5/1983 R3 Ripollet Triatló M40
CAT-3780392-A-N-c SEBASTIAN VECIANA CALVENTE ESP 3/2/1985 INDEPENDIENTE M40

CAT-3700239-A-N-c ALEJANDRO GIRAL AGUILAR ESP 27/7/1978 CA Sedentaris.CAT M45
CAT-3717011-A-N-c FRANCISCO PEREZ VERDUGO ESP 7/9/1978 INDEPENDIENTE M45
CAT-3700230-A-N-c ISMAEL VILLALBA OSABA ESP 9/8/1979 CA Sedentaris.CAT M45
CAT-3767950-A-N-s JORDI LINARES HERNANDEZ ESP 17/1/1977 R3 Ripollet Triatló M45
CT27962 JOSE LUIS CRUZ INFANTES ESP 13/1/1979 CA La Sansi M45
CAT-3696604-A-T-c LLUIS GARCIA ROMAN ESP 17/2/1980 CE Irunwithleiva M45
TCAT229 LORENZO CORTES LOPEZ ESP 4/8/1978 CA Montornes M45
CAT-3768973-A-N-s MANEL SANCHEZ GOMEZ ESP 5/8/1977 Avinent Manresa M45
CAT-3755768-A-N-p MANUEL ORTEGA LOPEZ ESP 8/7/1976 CA Montornes M45
CAT-3745393-A-N-c MIGUEL ANGEL MARTINEZ HERNANDEZ ESP 28/12/1978 Avinent Manresa M45
CAT-3768773-A-N-c MIQUEL ANGEL SOLE PEREZ ESP 4/3/1980 CA Les Tortugues M45
TCAT225 NELSON MADARNAS PELAEZ ESP 4/1/1978 CA Montornes M45
CAT-3756722-A-N-c OSCAR DEMETRIO SHIGUE VELEPUCHA ESP 6/8/1975 Avinent Manresa M45
CAT-3746317-A-N-c RUBEN LEIVA BEATO ESP 25/3/1980 CE Irunwithleiva M45
CAT-3807457-A-T-c RUBEN MORENTE ROBLES ESP 7/5/1978 JA Montcada M45
CAT-3744541-A-N-c SERGI RIERA DURAN ESP 21/3/1978 G.A. Lluïsos Mataro M45

CAT-3744493-A-N-s ALBERT ROSELLO CASTAÑARES ESP 5/10/1971 G.A. Lluïsos Mataro M50
CT26956 ANGEL MARTINEZ RODRIGUEZ ESP 12/7/1973 FACVAC Valls M50
CT17880 DANIEL ALVAREZ GORGOJO ESP 9/10/1973 Cornellà Atlètic M50
CL15324 DAVID BASULTO GIL ESP 15/3/1973 U Colomenca At. M50
CAT-3768060-A-T-c DAVID GONZALEZ DOMINGUEZ ESP 25/10/1974 R3 Ripollet Triatló M50
CAT-3813878-A-N-c DAVID TARTER ROVIRA ESP 19/4/1973 Avinent Manresa M50
CAT-3767528-A-T-c EDUARDO ORTEGA LOPEZ ESP 21/2/1974 CA Montornes M50
CAT-3774733-A-T-p EDUARDO SERRANO MORALES ESP 25/2/1972 CA Montornes M50
CAT-3750347-A-T-c FERNANDO ANDREO GARCIA ESP 15/9/1974 Club Atlètic Palau M50
TCAT749 JOAN BAPTISTA SUGRANYES LIÑANA ESP 23/12/1971 Athletic Track Tarragona M50
CAT-3774726-A-T-p JUAN MANUEL HURTADO FERNANDEZ ESP 31/12/1970 CA Montornes M50
CT21053 MARC TORT MORENO ESP 11/3/1971 CA Mollet M50
CAT-3785657-A-N-c MIGUEL ANGEL MOLINA PORCEL ESP 15/7/1974 G.A. Lluïsos Mataro M50
CAT-3808252-A-N-c MIGUEL GONZALEZ PARRA ESP 10/8/1974 CA Sedentaris.CAT M50
CAT-3784700-A-N-c MIGUEL MORENILLA DOMINGUEZ ESP 31/8/1974 CA Sedentaris.CAT M50
CAT-3700232-A-N-c NARCISO JAVIER BAZURTO ROMERO ESP 29/10/1972 CA Sedentaris.CAT M50
CT2179 SERGI CINCA MORROS ESP 21/12/1973 CE Irunwithleiva M50
TCAT533 SERGIO PLANAS ROMEU ESP 8/4/1971 Athletic Track Tarragona M50
CY103 TONI GIMENEZ RODRIGUEZ ESP 4/6/1973 JA Montcada M50



CL28010 ENRIC SABATE ROIG ESP 12/5/1968 CA Terres de l´Ebre M55
CT20175 FERRAN DE TORRES BURGOS ESP 11/3/1967 CA Terres de l´Ebre M55
CT1965 JOAN MIQUEL COROMINA CASTELL ESP 13/8/1967 G.A. Lluïsos Mataro M55
CAT-3768717-A-T-c JORDI VALLESPIN BENITEZ ESP 2/9/1968 U Colomenca At. M55
CAT-3710410-A-N-s JOSE REINA FERNANDEZ ESP 8/2/1969 CA Sant Just M55
CL18193 JOSEP VILLANUEVA VILAMAJOR ESP 26/2/1970 CE Universitari M55
CAT-3789867-A-N-c JUAN FERNÁNDEZ TORREJÓN ESP 5/12/1967 U Colomenca At. M55
CAT-3744514-A-N-c JUAN PEDRO SANZ COCA ESP 13/11/1967 G.A. Lluïsos Mataro M55
CAT-3786557-A-T-s PERE BOADAS GOMBAU ESP 8/9/1967 CA Lloret-La Selva M55
CL13034 RAFAEL RIOS PALLÁ ESP 30/4/1968 CA Sant Celoni M55
CAT-3756361-A-N-c ROBERT TROY FERNANDEZ ESP 21/9/1969 Avinent Manresa M55

CL29145 ANTONI BALTAR FERNANDEZ ESP 10/9/1963 CA La Sansi M60
CT2990 ANTONIO PADILLA PELEGRINA ESP 19/8/1960 CA Montornes M60
CT18241 FRANCISCO VILA TORREMORELL ESP 29/9/1961 CE Penedès M60
CL29490 GABRIEL ACOSTA GONZALEZ ESP 14/3/1964 U Colomenca At. M60
CAT-3718789-A-T-c INDALECIO TUTUSAUS ROSELL ESP 23/10/1960 CA Sedentaris.CAT M60
CAT-3731107-A-N-c JUAN CARLOS CHAMORRO CARRILLO ESP 14/3/1963 Transperfect by TMB for Afanoc M60
CAT-3765176-A-T-c MIQUEL JIMENEZ CASADO ESP 22/1/1964 CA Atletesvng.org M60

TCAT36 ALEJO RUIZ VILLEGAS ESP 21/3/1959 INDEPENDIENTE M65
CT2697 ALFRED TORRENTS FONT ESP 20/6/1955 G.A. Lluïsos Mataro M65
CAT-3708532-A-N-s ANGEL RUBIO MOURA ESP 29/6/1957 RTC Running Club M65
CAT-3755745-A-N-p FRANCISCO DIAZ PLATA ESP 12/9/1957 CA Montornes M65
CAT-3781435-A-T-c ILDEFONSO TERUEL SANCHEZ ESP 12/11/1959 JA Montcada M65
CT2826 ISIDRE MORAGAS RECASENS ESP 18/12/1955 CA Lloret-La Selva M65
CT13129 JOAN PEDRAZA RODRIGUEZ ESP 9/7/1959 CA Palafrugell-GiCB M65
CT13289 JOAQUIN PAREJO MACHO ESP 2/7/1958 CA Mollet M65
CAT-3788886-A-N-c JOSE FERNANDEZ TORRREJÓN ESP 11/9/1959 U Colomenca At. M65

CAT-3743349-A-N-s ANTONIO POLO GARCIA ESP 2/5/1952 Cornellà Atlètic M70
CAT-3753029-A-N-s JOAN BAYE NADAL ESP 2/3/1955 CA Palafrugell-GiCB M70



Absolut Femení
CT17043 ANA ESTHER FIDALGO ALVAREZ ESP 5/10/1969 G.A. Lluïsos Mataro
CAT-3790931-A-T-p ANNA BLANCAFORT SABATA ESP 11/7/1984 CA Canovelles
CAT-3706135-A-N-c ARGENTINA ORIA DE RUEDA JARA ESP 4/3/1995 INDEPENDIENTE
CAT-3784298-A-T-c CARMEN MARTIN VALENCIA ESP 13/11/1971 Atletisme a 4 el Km
CAT-3804870-A-N-c ELENA PUEYO PUYUELO ESP 17/4/1996 CE Roots Performance
CAT-3769115-A-T-s ELISA LLADOS CATALA ESP 18/6/1968 Lleida Unió Atlètica
CL10927 ESTER NAVARRO CANO ESP 21/8/1981 CA Sport Canet 1980
CT575 ESTHER CRUZ SANCHEZ ESP 25/8/1982 JA Montcada
CT19350 ESTHER MONTOSA NARVAEZ ESP 19/8/1974 CA Parets
CAT-3699540-A-N-c EULALIA ALONSO CARBONELL ESP 16/6/1965 CA Sedentaris.CAT
CAT-3759956-A-N-c EVA MONTERO PINTU ESP 21/2/1980 CA Lloret-La Selva
CAT-3700225-A-N-c EVA ROCA GARCIA ESP 1/12/1973 CA Sedentaris.CAT
CAT-3765985-A-N-s IRENE PERALES MARTINEZ ESP 20/12/2000 U Colomenca At.
CAT-3763812-A-N-s JOANA TOMÉ PÀMIES ESP 13/3/1987 AA Xafatolls
CAT-3768775-A-N-c LUZ MARINA VELASQUEZ PUENTES ESP 23/5/1954 INDEPENDIENTE
CT20169 MAITE RIOS CAMPOY ESP 5/12/1986 Hinaco Monzon
CT22513 MARI MARTINEZ GARCIA ESP 12/8/1971 CA Canovelles
CAT-3796806-A-N-s MARIA DEL CARMEN DEL CASTILLO ACEVEDOESP 30/1/1991 CA La Sansi
CAT-3773435-A-N-c MARIA DEL CARMEN LÓPEZ CÁCERES ESP 9/8/1980 CA Sedentaris.CAT
CAT-3774737-A-T-p MARIA NIEVES IGLESIAS MARTINEZ ESP 29/4/1973 CA Montornes
CAT-3744729-A-N-c MERITXELL SALVADOR LLADO ESP 9/9/1973 G.A. Lluïsos Mataro
CAT-3740683-A-T-c MIREIA RIBA MARTINEZ ESP 09/07/1987 L'Hospitalet At.
CAT-3767494-A-N-p NATALIA LOZANO SOLOMANDO ESP 16/1/1998 CA Montornes
CL15614 NATALIA RAMON SALAMAÑA ESP 23/3/1983 CA Olimpic Farners
CAT-3784466-A-T-c NURIA AVILEO POZO ESP 15/12/1978 R3 Ripollet Triatló
CAT-3755726-A-N-p NURIA CARBONELL FAJAS ESP 15/6/1997 CA Montornes
CL13619 PAQUI LOMBARDO ORIHUELA ESP 22/9/1965 CA Sant Celoni
CAT-3783587-A-T-c REBECA SUAREZ GONZALEZ ESP 17/10/1987 CA La Sansi
CT1966 REYES VIERA MARMOL ESP 14/3/1972 G.A. Lluïsos Mataro
TCAT639 ROSA ESCOBAR PEREZ ESP 23/8/1968 CA Montornes
CAT-3723197-A-N-c ROSA MARIA GARRIDO VENDRELL ESP 11/8/1955 CA Sedentaris.CAT
CAT-3755763-A-T-s RUS MA. HERNANDEZ CANO ESP 16/6/1986 CA Montornes
CAT-3790301-A-T-p SANDRA GIMENO VILA ESP 11/1/1975 CE Picornell
CAT-3755739-A-N-p SILVIA CEDILLO COSTA ESP 13/5/1978 CA Montornes
CAT-3732880-A-N-s SILVIA SEGURA PARRA ESP 8/1/1977 CA Les Tortugues
CL19422 SUSANA LOMBARDO ORIHUELA ESP 15/11/1975 CA Sant Celoni
CAT-3774706-A-T-c TANIA ABRIL RUBIALES ESP 30/6/1983 CA Montornes
CT3325 VALERIE IGLESIAS GUENEPIN ESP 18/4/1968 CA Sport Canet 1980
CAT-3744702-A-N-c VÉRONIQUE FOULON ANDRE ESP 7/6/1961 G.A. Lluïsos Mataro



Màster Femení
CAT-3763812-A-N-s JOANA TOMÉ PÀMIES ESP 13/3/1987 AA Xafatolls F35
CT20169 MAITE RIOS CAMPOY ESP 5/12/1986 Hinaco Monzon F35
CAT-3740683-A-T-c MIREIA RIBA MARTINEZ ESP 09/07/1987 L'Hospitalet At. F35
CAT-3783587-A-T-c REBECA SUAREZ GONZALEZ ESP 17/10/1987 CA La Sansi F35
CAT-3755763-A-T-s RUS MA. HERNANDEZ CANO ESP 16/6/1986 CA Montornes F35

CAT-3790931-A-T-p ANNA BLANCAFORT SABATA ESP 11/7/1984 CA Canovelles F40
CL10927 ESTER NAVARRO CANO ESP 21/8/1981 CA Sport Canet 1980 F40
CT575 ESTHER CRUZ SANCHEZ ESP 25/8/1982 JA Montcada F40
CAT-3773435-A-N-c MARIA DEL CARMEN LÓPEZ CÁCERES ESP 9/8/1980 CA Sedentaris.CAT F40
CL15614 NATALIA RAMON SALAMAÑA ESP 23/3/1983 CA Olimpic Farners F40
CAT-3774706-A-T-c TANIA ABRIL RUBIALES ESP 30/6/1983 CA Montornes F40

CAT-3759956-A-N-c EVA MONTERO PINTU ESP 21/2/1980 CA Lloret-La Selva F45
CAT-3784466-A-T-c NURIA AVILEO POZO ESP 15/12/1978 R3 Ripollet Triatló F45
CAT-3755739-A-N-p SILVIA CEDILLO COSTA ESP 13/5/1978 CA Montornes F45
CAT-3732880-A-N-s SILVIA SEGURA PARRA ESP 8/1/1977 CA Les Tortugues F45
CL19422 SUSANA LOMBARDO ORIHUELA ESP 15/11/1975 CA Sant Celoni F45

CAT-3784298-A-T-c CARMEN MARTIN VALENCIA ESP 13/11/1971 Atletisme a 4 el Km F50
CT19350 ESTHER MONTOSA NARVAEZ ESP 19/8/1974 CA Parets F50
CAT-3700225-A-N-c EVA ROCA GARCIA ESP 1/12/1973 CA Sedentaris.CAT F50
CT22513 MARI MARTINEZ GARCIA ESP 12/8/1971 CA Canovelles F50
CAT-3774737-A-T-p MARIA NIEVES IGLESIAS MARTINEZ ESP 29/4/1973 CA Montornes F50
CAT-3744729-A-N-c MERITXELL SALVADOR LLADO ESP 9/9/1973 G.A. Lluïsos Mataro F50
CT1966 REYES VIERA MARMOL ESP 14/3/1972 G.A. Lluïsos Mataro F50
CAT-3790301-A-T-p SANDRA GIMENO VILA ESP 11/1/1975 CE Picornell F50

CT17043 ANA ESTHER FIDALGO ALVAREZ ESP 5/10/1969 G.A. Lluïsos Mataro F55
CAT-3769115-A-T-s ELISA LLADOS CATALA ESP 18/6/1968 Lleida Unió Atlètica F55
CAT-3699540-A-N-c EULALIA ALONSO CARBONELL ESP 16/6/1965 CA Sedentaris.CAT F55
CL13619 PAQUI LOMBARDO ORIHUELA ESP 22/9/1965 CA Sant Celoni F55
TCAT639 ROSA ESCOBAR PEREZ ESP 23/8/1968 CA Montornes F55
CT3325 VALERIE IGLESIAS GUENEPIN ESP 18/4/1968 CA Sport Canet 1980 F55

CAT-3744702-A-N-c VÉRONIQUE FOULON ANDRE ESP 7/6/1961 G.A. Lluïsos Mataro F60

CAT-3723197-A-N-c ROSA MARIA GARRIDO VENDRELL ESP 11/8/1955 CA Sedentaris.CAT F65

CAT-3768775-A-N-c LUZ MARINA VELASQUEZ PUENTES ESP 23/5/1954 INDEPENDIENTE F70


